ПРИКАЗ                                                                            БОЕРЫК

     _______________                     г. Казань                      № _______________

Об установлении

квалификационных категорий

 В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 07.04.2014 № 276, на основании  протокола Аттестационной

комиссии Министерства культуры Республики Татарстан по аттестации

педагогических работников подведомственных профессиональных

образовательных организаций и муниципальных организаций дополнительного

образования художественно-эстетической направленности от 20.01.2022

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Установить квалификационные категории педагогическим работникам

государственных образовательных учреждений, подведомственных Министерству

культуры Республики Татарстан, и педагогическим работникам образовательных

учреждений дополнительного образования муниципальных районов Республики

Татарстан (далее – Учреждения), согласно приложению к настоящему приказу.

 2. Отделу научных исследований, инноваций и развития профессиональных

компетенций Министерства культуры Республики Татарстан обеспечить

размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства культуры

Республики Татарстан в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра                                                                                            Ю.И.Адгамова

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

  МӘДӘНИЯТ МИНИСТРЛЫГЫ

Документ создан в электронной форме. № 24од от 24.01.2022. Исполнитель: Гиззатов Р.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 20.01.2022 18:10

   Приложение

к приказу

Министерства культуры

Республики Татарстан

от                      №

Список лиц,

которым установлена высшая квалификационная категория

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Должность, место

работы

г. Казань

1.  Пушкина

Лариса Юрьевна

Преподаватель,

Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение «Казанский музыкальный

колледж им.И.В.Аухадеева»

Документ создан в электронной форме. № 24од от 24.01.2022. Исполнитель: Гиззатов Р.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 20.01.2022 18:10

Лист согласования к документу № 24од от 24.01.2022
Инициатор согласования: Гиззатов Р.Р. Ведущий советник отдела научных
исследований, инноваций и развития профессиональных компетенций
Согласование инициировано: 20.01.2022 18:11

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО
Срок

согласования
Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Козырева Ф.Ф.  Согласовано
20.01.2022 - 18:39

-

2  Смирнова А.Р.  Согласовано
21.01.2022 - 06:33

-

3  Заппаров А.А.  Согласовано
21.01.2022 - 10:01

-

Тип согласования: последовательное

4  Адгамова Ю.И.

Подписано
собственноручно
24.01.2022 - 13:53
(Гайнуллина З.И.)

-

Документ создан в электронной форме. № 24од от 24.01.2022. Исполнитель: Гиззатов Р.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 24.01.2022 13:54